
I Kadencja 
Dziewiąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 56/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
 z dnia 14 maja 2004 roku 

w sprawie wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 7 pkt. 1 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 2001 r. 
(Dz. U. nr 100, poz. 1083 z późniejszymi zmianami) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych w Warszawie osób, które złożyły wniosek i wymagane dokumenty 
po 17 października 2003 roku według załącznika. 

§ 2 
Osobom umieszczonym na liście wydaje się nowy dokument. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Czesław Głowniak       Henryk Owczarek 


